
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 30 липня 2025 р.                  Баштанка                      № 170-р 

 

Про затвердження складу конкурсної 
комісії з організації заходів щодо 
придбання службового житла в новій 
редакції 
 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 05 квітня 2023 року № 68 «Про затвердження 
Порядку використання коштів, передбачених у бюджеті Баштанської міської 
територіальної громади на придбання службового житла» та у зв’язку з 
кадровими змінами, зобов’язую: 

 

1. Затвердити склад конкурсної комісії з організації заходів щодо 
придбання службового житла у новій редакції згідно з додатком, що 
додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 14 березня 2025 року № 55-р «Про затвердження складу 

конкурсної комісії з організації заходів щодо придбання службового житла в 
новій редакції». 

 

3.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 



Додаток  
до розпорядження міського голови  
30 липня 2025  року № 170-р 

 
 

СКЛАД  

конкурсної комісії з організації заходів щодо придбання службового житла 

 

 

 Голова комісії: 
ВАСИЛЬЄВ  
Олександр Сергійович 

 

 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 
Заступник голови комісії: 

ЄВДОЩЕНКО  

Світлана Вікторівна 

 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 

Секретар комісії: 
ЦІЛІНСЬКА  
Єлизавета Олегівна 

 cпеціаліст I категорії відділу з питань 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності 
 

Члени комісії: 
БУБЛИК  
Юрій Володимирович 

 начальник відділу архітектури та 
містобудування, головний архітектор 
Баштанської територіальної громади 

 

ВИНОГРАДОВА  
Оксана Віталіївна 

 

 начальник юридичного відділу 

 

 

БУТУЧЕЛ  

Світлана Вікторівна 

 начальник відділу економічного 
розвитку та торгівлі 
 

ЖИГАЛКІН  
Петро Іванович 

 

 депутат міської ради (за узгодженням) 

ЗЮЗЬКО  
Ганна Станіславівна 

 

 депутат міської ради (за узгодженням) 

 

КОНОНЕНКО  
Андрій Володимирович 

  

начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» 

   



СЛАВІНСЬКИЙ  
Руслан Вікторович 

начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності 
 

СТАСЮКЕВИЧ  
Олександр Сергійович 

 начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 


